UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

Số:        /THCS
V/v đăng ký xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp giáo viên

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày       tháng 5 năm 2025

  Kính gửi:

    - Ủy ban nhân dân huyện Tiên Lãng;

- Phòng Nội vụ huyện;

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ

sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14/4/2023 sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT, Thông

tư số 03/2021/TT-BGDĐT, Thông tư số 04/2021/TT-BGDĐT (sau đây gọi tắt là Thông tư

số 08/2023/TT-BGDĐT);

Căn cứ Thông tư số 13/2024/TT-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo: Quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên

mầm non, phổ thông công lập và giáo viên dự bị;

Căn cứ Công văn số 1191/UBND-NV ngày 29/4/2025 của Ủy ban nhân dân huyện

về việc rà soát, lập danh sách viên chức đủ điều kiện dự xét thăng hạng CDNN giáo viên

mầm non, phổ thông công lập hạng III lên hạng II;

Trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng cử 01 giáo viên dự xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp giáo viên THCS từ hạng III lên hạng II, cụ thể như sau: (danh sách và

hồ sơ đính kèm 02 bộ)

Trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Tiên

Lãng, Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện xét duyệt và cử 01 giáo viên dự

thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

 Lương Văn Thuẩn

		2025-05-06T05:09:52+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T07:07:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T07:07:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T07:07:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!